FY 2021 Recommended Budget
Budget Question

Board Question #: 51

BUDGET QUESTION: Is there a grant that has been received for paying for AP & IB tests for
disadvantaged or other students? If so, why was a portion of the FY 2019 carryover allocated
for this purpose?

RESPONDING DEPARTMENT/OFFICE: Schools
RESPONSE: SCPS does not receive a grant for AP and IB testing. Parents pay fees for their
students taking the test(s). SCPS covers the cost for students with economic disadvantages.

The carryover funds are utilized to reimburse the parents who have paid and whose students
have successfully passed the assessment(s).

ESTIMATE OF STAFF TIME SPENT ON RESPONSE:



